23. Sequentia verba et verborum formulas in his
literis has significationes habitura esse qua: iis infra
assignantur; scilicet, “Collegium™ significare “ Collegium
Regium Medicorum Edinense™ his literis constitutum ;
verba “Concilium, Socii, Membra et Permissi” significare
singulatim Concilium, Socios, Membra et Permissos
Collegii pro eo tempore de quo agatur; verba “leges
proprime” significare et includere leges proprias, regulas,
et precepta Collegii lata aut ferenda, sicut in his literis
provisum est,

Et cum Collegii consensu, his literis acceptis signi-
ficato, et acti Nostri regni primum supra recitati auctori-
tate, NOS revera, ACCIPIMUS deditionem Nobis factam a
Collegio Regio Medicorum Edinensi Chartae aut Lite-
rarum Patentium a Regio Nostro Antecessore Carolo
Secundo concessarum, et his literis easdem REVOCAMUS,
ABROGAMUS, VACUASQUE REDDIMUS. Et Nos his literis
pro Nobis, pro Nostris heredibus, et pro Nostris suc-
cessoribus, Collegio CONCEDIMUS hanc Nostram Chartam
in omnibus rebus et per omnes res futuram esse validam
et in lege efficacem secundum verum propositum et
cjusdem significationem tenendam, interpretandam et
judicandam sensu gratiosiore et utiliore et ad maximum
Collegii commodum, non abstante imperfacta gaucunque
recitatione, aut defectu aut menda aut errore.

Et Nos his literis pro Nobis, pro Nostris heredibus,
et pro Nostris successoribus, SPONDEMUS et CONCEDI-

MUS Collegio, et cum illo cONVENIMUS, Nos, Nostros |

heredes, et Nostros successores, aliis temporibus et sem-
per posthac, quoties a Nobis Collegium reverenter peti-
verit th_ue rog‘averit DATUROS et CONCESSUROS ESSE
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Collegio omnes alias et ulteriores potestates privilegia
et auctoritates, ut efficacior hagc nostra CONCESSIO red-
datur, sccundum verum harum literarum propositum et
significationem, quahtum Nos, Nostri heredes; et Nostri
successores QUEAMUS et POSSIMUS et quatenus ex. rei
ratione Jurisconsulti docti legibus Collegii moneant et
suadeant. . ‘

IN CUJUs REI TESTIMONIUM HUIC PRESENTI
CHARTE NOSTRAE SIGILLUM NOSTRUM PER UNIONIS
TRACTATUM CUSTODIENDUM ET IN SCOTIA VICE
ET LOCO MAGNI SIGILLI EJUSDEM UTEND. ORDINAT.
APPENDI MANDAVIMUS APUD AULAM NOSTRAM APUD
ST, JAMES DECIMO SEXTO DIE MENSIS AUGUSTI ANKO
DOMINI MILLESIMO OCTINGENTESIMO SEXAGESIMO
PRIMOC ET NOSTRI REGNI VIGESIMO QUINTO ANNL

Per signaturam manu,
5. I». M. Regina: suprascriptam.

Sealed af Edinburgh, the Written to the Seal, and
thivty-first day of October, in  Registered the thirty-first day
the year ene thewsand eight  of October 1861
Frendred and sixiy-one.